РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Первое пленарное заседание

РЕШЕНИЕ

10 июля 2013 г.

№9
О рекомендации утверждения порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Старооскольского городского округа, составления программно-целевой инвестиционной программы совершенствования и развития дорожной сети

В целях повышения эффективности и рационального использования автотранспортной и дорожной сети в границах Старооскольского городского округа, Общественная палата
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию заместителя Главы администрации Старооскольского городского округа Афанасьева С.И. о состоянии автомобильных дорог.
2. Рекомендовать администрации Старооскольского городского округа разработать и утвердить порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог города.

3. Рекомендовать администрации Старооскольского городского округа разработать и утвердить целевую инвестиционную программу по совершенствованию и развитию дорожной сети.
4. Рекомендовать администрации Старооскольского городского округа усилить контроль за выполнением постановления Главы администрации №3416 от 18 сентября 2012 года.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Оскольский край».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и жилищно-коммунальному хозяйству Колотилкина В.Н.
Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

 В.М.Рассолов